
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 02.04.2022

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

BB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1 660,00 660,00 660,00 660,001

mit La 2 300,00 1 000,00 650,00 1 300,002

sichtba 2 580,00 580,00 580,00 1 160,003

Ges.: 5 300,00 1 000,00 624,00 3 120,006

BB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1 180,00 180,00 180,00 180,001

sichtba 2 260,00 400,00 330,00 660,002

Kilbern 11 260,00 1 040,00 469,09 5 160,0012

Ges.: 14 180,00 1 040,00 428,57 6 000,0015

SB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

sichtba 1 540,00 540,00 540,00 540,001

Ges.: 1 540,00 540,00 540,00 540,001

SB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 2 520,00 680,00 600,00 1 200,002

Ges.: 2 520,00 680,00 600,00 1 200,002

STS-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 6 240,00 460,00 360,00 2 160,009

sichtba 8 200,00 1 780,00 655,00 5 240,0011

Ges.: 14 200,00 1 780,00 528,57 7 400,0020

STS-Kilber

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 4 180,00 940,00 535,00 2 140,005

Ges.: 4 180,00 940,00 535,00 2 140,005

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 14 200,00 1 240,00 475,71 6 660,0014

sichtba 7 280,00 660,00 385,71 2 700,007

Ges.: 21 200,00 1 240,00 445,71 9 360,0021

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

16

Ges.: 16
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Suffolk Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

1 400,00 400,00 400,00 400,001

3

Ges.: 1 400,00 400,00 400,00 400,004

Jurawidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

2

Ges.: 2

BB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 17 300,00 2 900,00 889,41 15 120,0019

Ges.: 17 300,00 2 900,00 889,41 15 120,0019

SB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 3 840,00 1 280,00 1 053,33 3 160,003

Ges.: 3 840,00 1 280,00 1 053,33 3 160,003

STS-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 16 220,00 2 400,00 1 047,50 16 760,0018

Ges.: 16 220,00 2 400,00 1 047,50 16 760,0018

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 26 160,00 6 100,00 1 620,00 42 120,0026

Ges.: 26 160,00 6 100,00 1 620,00 42 120,0026

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 160,00 160,00 160,00 160,001

Ges.: 1 160,00 160,00 160,00 160,001

GB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1

Ges.: 1

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 125 160,00 6 100,00 859,84 107 480,00

aufg.

160
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